

Riis Mønsted Holding ApS

c/o Søren Riis Mønsted, Trige Møllevej 138, 8380 Trige

CVR-nr. 37 89 41 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2022.

Søren Riis Mønsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Riis Mønsted Holding ApS c/o Søren Riis Mønsted Trige Møllevej 138 8380 Trige CVR-nr.: 37 89 41 17 Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Søren Riis Mønsted
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Qarma ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab, investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 117.920 kr. mod -170.050 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Andre eksterne omkostninger	-6.875	-4.375
Bruttoresultat	-6.875	-4.375
Indtægt af kapitalinteresse	124.795	-165.675
Resultat før skat	117.920	-170.050
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	117.920	-170.050
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	124.795	-165.675
Disponeret fra overført resultat	-6.875	-4.375
Disponeret i alt	117.920	-170.050

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>232.160</u>	<u>106.845</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>232.160</u>	<u>106.845</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>232.160</u>	<u>106.845</u>
Aktiver i alt		<u>232.160</u>	<u>106.845</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	83.800	83.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	148.360	23.045
Overført resultat	-24.392	-17.517
Egenkapital i alt	<u>207.768</u>	<u>89.328</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	4.375
Anden gæld	18.767	13.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.392	17.517
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.392</u>	<u>17.517</u>
Passiver i alt	<u>232.160</u>	<u>106.845</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	83.800	189.443	-13.142	260.101
Resultatandel	0	-165.675	-4.375	-170.050
Valutakursreguleringer	0	-723	0	-723
Egenkapital 1. januar 2021	83.800	23.045	-17.517	89.328
Resultatandel	0	124.795	-6.875	117.920
Valutakursreguleringer	0	520	0	520
	83.800	148.360	-24.392	207.768

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	83.800	83.800
Kostpris 31. december 2021	83.800	83.800
Opskrivninger 1. januar 2021	23.045	189.443
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	124.795	-165.675
Valutakursregulering i kapitalinteresse	520	-723
Opskrivninger 31. december 2021	148.360	23.045
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	232.160	106.845

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Riis Mønsted Holding ApS
Qarma ApS, Aarhus	21,66 %	1.071.840	576.154	232.160
